
 

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 / Διακήρυξη

 

Σήμερα στις 1/10/2019, Τρίτη

Διεύθυνσης  Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 

Μακεδονίας, Βορείου Ηπείρου 20 

Διενέργειας και Αξιολόγησης 

Διοίκηση Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας για την 

υλοποίησης του έργου «Operational Fire Danger prevention pLAtform 2» με ακρωνύμιο 

“OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας 

INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία (EL

αριθμ. 124938/3-9-2019 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 

1. Λούτα Ευάγγελο, Πρόεδρο

2. Γούκο Δημήτριο, τακτικό μέλος

3. Παπαγεωργίου Καίτη, τακτικό μέλος

προκειμένου να προβεί στη διενέργεια και αξιολόγηση του Συνοπτικού Διαγωνισμού του 

άρθρου 117, του Ν. 4412/2016 

οχήματος στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «OperationalFire Danger prevention

pLAtform 2» με ακρωνύμιο “OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης το

Διασυνοριακής Συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα

την 11/2019 Διακήρυξη (αριθμ. πρωτ. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής,

παρόντα και τα τρία μέλη της

διαγωνισμού.  

Η επιτροπή παρέλαβε, ένα (

Διεύθυνσης Οικονομικού εμπρόθεσμα, δηλαδή πριν τη λήξη

στις 30/09/2019, ημέρα Δευτέρα

Ο συμμετέχοντας στο διαγωνισμό

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 

- 1 - 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 / Διακήρυξη·11 / 1-10-2019 

Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στα Ιωάννινα, στα 

Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 

Μακεδονίας, Βορείου Ηπείρου 20 - Ιωάννινα, συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή 

Διενέργειας και Αξιολόγησης Συνοπτικού Διαγωνισμού που αφορά την Αποκεντρωμένη 

Δυτ. Μακεδονίας για την Προμήθεια ενός οχήματος στο πλαίσιο 

υλοποίησης του έργου «Operational Fire Danger prevention pLAtform 2» με ακρωνύμιο 

“OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας 

Ιταλία (EL-IT) 2014-2020, η οποία συγκροτήθηκε βάσει της υπ' 

 (ΑΔΑ: ΨΟ83ΟΡ1Γ-ΟΔΤ) απόφασης του 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους: 

Πρόεδρο 

τακτικό μέλος 

τακτικό μέλος 

προκειμένου να προβεί στη διενέργεια και αξιολόγηση του Συνοπτικού Διαγωνισμού του 

άρθρου 117, του Ν. 4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την Προμήθεια ενός 

οχήματος στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «OperationalFire Danger prevention

pLAtform 2» με ακρωνύμιο “OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης του 

Διασυνοριακής Συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία (EL-IT) 2014-2020».

(αριθμ. πρωτ. 129647/10-9-2019, ΑΔΑ : 6ΨΗΕΟΡ1Γ

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι ήταν 

α και τα τρία μέλη της, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας διενέργειας του 

(1) φάκελο προσφοράς που υποβλήθηκε στο πρωτόκολλο της 

εμπρόθεσμα, δηλαδή πριν τη λήξη της προθεσμίας που ήταν 

Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ..  

ας στο διαγωνισμό αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ  Αριθμ. πρωτ. 

(που πήρε από την 

Υπηρεσία) 

 

 

, στα Γραφεία της 

Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

, συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή 

Συνοπτικού Διαγωνισμού που αφορά την Αποκεντρωμένη 

Προμήθεια ενός οχήματος στο πλαίσιο 

υλοποίησης του έργου «Operational Fire Danger prevention pLAtform 2» με ακρωνύμιο 

“OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας 

, η οποία συγκροτήθηκε βάσει της υπ' 

) απόφασης του Συντονιστή της 

Δυτικής Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους:  

προκειμένου να προβεί στη διενέργεια και αξιολόγηση του Συνοπτικού Διαγωνισμού του 

αναδόχου για την Προμήθεια ενός 

οχήματος στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «OperationalFire Danger prevention 

υ Προγράμματος 

2020»., σύμφωνα με 

: 6ΨΗΕΟΡ1Γ-ΘΛ7).  

αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι ήταν 

, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας διενέργειας του 

στο πρωτόκολλο της 

της προθεσμίας που ήταν 

ται στον παρακάτω πίνακα: 

Αριθμ. πρωτ.  

(που πήρε από την 

Υπηρεσία)  



- 2 - 

1  ΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΛΗ Ε.Π.Ε. 142892/30-9-2019 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αποσφράγισε τον κύριο φάκελο προσφοράς του ανωτέρω 

διαγωνιζομένου. Αρίθμησε και μονόγραψε τον κυρίως και τους επιμέρους φακέλους 

(«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» και «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ»)του διαγωνιζομένου.  

Αποσφράγισε το φακέλο «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» και μονόγραψε τα στοιχεία 

του φακέλου ανά φύλλο. Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής η Επιτροπή 

διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής τουσυμμετέχοντα ανταποκρίνονται στις 

απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη 11/2019.  

Στη συνέχεια η επιτροπή, αποσφράγισε το φάκελο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» και 

μονόγραψε τα στοιχεία του φακέλου ανά φύλλο. Κατά τον έλεγχο της τεχνικής 

προσφοράς η Επιτροπή διαπίστωσε ότι η προσφοράτου συμμετέχονταανταποκρίνεται 

στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνη με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη 11/2019. 

Στη συνέχεια αποφάσισε, να προβεί στην εξέταση του φακέλου «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ», προχώρησε στην αποσφράγισή του και στην καταχώρηση της αποδεκτής 

προσφοράς σε πίνακα ως ακολούθως:  

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ  

ΕΙΔΟΣ Τιμή χωρίς ΦΠΑ σε 

ΕΥΡΩ 

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

σε ΕΥΡΩ 

ΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΛΗ 

Ε.Π.Ε. 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ 4Χ4  27.175,81 6.522,19 33.698,00 

ΤΕΛΟΣ 

ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ 

2.202,00 0 2.202,00 

 
 

  35.900,00 

 

 

Συνολική τιμή προσφοράς με ΦΠΑ και τέλος ταξινόμησης τριάνταπέντε χιλιάδες 

εννιακόσια ευρώ (35.900,00 Ευρώ).  

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω καθώς και τη Διακήρυξη 11/2019 

εισηγείται: 

1. Την αποδοχή της προσφοράς δεδομένου ότι ήταν εμπρόθεσμη. 

2. Την αποδοχή του «ΦΑΚΕΛΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ» του διαγωνιζομένου, 

δεδομένου ότι ήταν σύμφωνος με τα οριζόμενα στη διακήρυξη.  

3. Την αποδοχή της «ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ»  του διαγωνιζομένου, δεδομένου 

ότι ήταν σύμφωνη με τα οριζόμενα στη διακήρυξη. 



- 3 - 

4. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς του διαγωνιζομένου όπως 

παρουσιάζεται στον πίνακα του πρακτικού δεδομένου ότι ήταν σύμφωνη με τα 

οριζόμενα στη Διακήρυξη.  

5. Τη συνέχιση της διαδικασίας κατακύρωσης στο επόμενο στάδιο (υποβολή 

δικαιολογητικών κατακύρωσης)του συνοπτικού διαγωνισμού, που αφορά την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας για την Προμήθεια ενός 

οχήματος στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Operational Fire Danger 

prevention pLAtform 2» με ακρωνύμιο “OFIDIA 2” της 1ης πρόσκλησης του 

Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία (EL-IT) 

2014-2020», στον οικονομικό φορέα ΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΛΗ Ε.Π.Ε. 

Η απόφαση της Επιτροπής ήταν ομόφωνη σε όλα τα επί μέρους θέματα.  

Η Επιτροπή υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στη Δ/νση Οικονομικού της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, ώστε να προβεί στις νόμιμες 

διαδικασίες ως Αναθέτουσα Αρχή.  

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

1. Λούτας Ευάγγελος, Πρόεδρος 

2. Γούκος Δημήτριος, τακτικό μέλος 

3. Παπαγεωργίου Καίτη, τακτικό μέλος 

 


